
 
 ISTITUTO COMPRENSIVO “L.BARTOLINI” 
      Via Nazario Sauro n.31 – 60034  CUPRAMONTANA (AN) 
                          Tel.: 0731789026 – C.F.: 91017860429 
                e-mail: anic83800g@istruzione.it  –  anic83800g@pec.istruzione.it 

                                  www.icbartolini.edu.it  – Cod.Min.: ANIC83800G 
                                               Codice univoco Amm.ne: UFLSH4 

 

Prot n.  vedi segnatura             Cupramontana   vedi segnatura 

 

DETERMINA di ACQUISTO n. 79 del 25/10/2019. 

 

Oggetto: n. 4 SUPPORTO Monitor standard CRT TFT/LCD cod.art. LEO/9169301 

per segreteria. 

GIG: Z522A5866F 

    

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Visto Il Regolamento di contabilità Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n. 129. 

Visto Il Decreto Legislativo 18 aprile 2016, n. 50 coordinato dal Decreto Legislativo n. 56/2017 e 

aggiornato alla legge di Stabilità 2018 n. 205/2017 - “Codice degli Appalti”. 

Vista La legge 27/12/2006 n. 296 e successive modificazioni. 

Visti I commi da 149 a 158 dell’art. 1 della Legge 24/12/2012, n. 228. 

Visto Il Regolamento d’Istituto contenente criteri e limiti per lo svolgimento negoziale da parte del 

Dirigente Scolastico. 

Vista La delibera del Consiglio di Istituto n. 13 del 19/02/2019 di approvazione del Programma Annuale 

per l’esercizio finanziario 2019. 

Accertata La necessità di procedere all’acquisto/individuazione di n. 4 SUPPORTO Monitor standard CRT 

TFT/LCD cod.art. LEO/9169301 per segreteria. 

Considerato Che non sono attive convenzioni Consip di cui all’art. 26 co. 1 della legge 488/1999 aventi ad oggetto 

beni/servizi comparabili con quelli relativi alla presente procedura di approvvigionamento. 

Ritenuto Di procedere mediante AFFIDAMENTO DIRETTO 

Vista La disponibilità finanziaria nel Programma Annuale. 

Atteso Che il costo del materiale/servizio ammonta a €  92,72 IVA compresa, salvo arrotondamenti. 

 

DETERMINA 

 
1. Di affidare alla Ditta/Ente/Sig. F.lli BIAGINI srl - BOLOGNA  la fornitura/il servizio di cui in premessa. 

2. Di impegnare la spesa corrispondente all’attività/progetto A2-1 del Programma Annuale dell’esercizio in corso. 

3. Di pubblicare la presente determina sul sito della scuola www.icbartolini.edu.it  

4. Di dare atto che, ai sensi dell’art. 31 comma 1 del D. Lgs. 18 aprile 20016 n. 50 e dell’art. 5 della legge n. 241 

del 7 agosto 1990, il Responsabile del Procedimento è il Dirigente Scolastico Prof. Ivano Dottori. 

 

Gli atti di cui al presente provvedimento sono depositati presso la segreteria scolastica. 

 

F.to IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Ivano Dottori 

ANIC83800G - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002652 - 25/10/2019 - C14b - U

mailto:anic83800g@istruzione.it
mailto:anic83800g@pec.istruzione.it
http://www.icbartolini.edu.it/
http://www.icbartolini.edu.it/

